
UCHWAŁA NR XXXVII/309/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 18702) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wydatki budżetowe, które nie wygasają z upływem roku budżetowego na następujące zadanie: 

1. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Staszów w kwocie 11 568,15 zł, 
z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 28.02.2017 roku 

2. Świętokrzyska ścieżka rowerowa odcinek od granicy Gminy Staszów do skrzyżowania z DW 
757 w miejscowości Staszów - rozbudowa DW 764 od km 45+907 do km 55+021 w kwocie 59 000,00 zł, 
z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 28.02.2017 roku 

3. Zakup 500 szt albumów pt. "Staszów - miasto nad Czarną" w kwocie 7 334,25 zł, z ostatecznym terminem 
dokonania wydatku do 28.02.2017 roku 

4. Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie w kwocie 88 290,00 zł, z ostatecznym terminem 
dokonania wydatku do 28.02.2017 roku 

5. Rewitalizacja ul. Kościelnej w Staszowie w kwocie 29 999,70 zł, z ostatecznym terminem dokonania 
wydatku do 31.03.2017 roku. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w § 1 w podziale na działy i rozdziały w klasyfikacji wydatków 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych stanowiący, załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w § 1 są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 
rachunku bankowego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984

Id: BTWYQ-INTRU-WZXPB-OZORA-HKQOF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/309/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2016. 

 Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) ustala się plan finansowy wydatków niewygasających i ostateczny termin 
dokonania wydatku.

Id: BTWYQ-INTRU-WZXPB-OZORA-HKQOF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/309/16
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 29 grudnia 2016 roku

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2016.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1. 010 01010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Staszów 

11 568,15

2. 630 63095 6050 Świętokrzyska ścieżka rowerowa
odcinek od granicy Gminy Staszów do
skrzyżowania z DW 757 w
miejscowości Staszów - rozbudowa
DW 764 od km 45+907 do km 55+021

59 000,00

3. 750 75075 4210 Zakup 500 szt albumów pt. "Staszów -
miasto nad Czarną"

7 334,25

4. 900 90095 6050 Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta
w Staszowie 

88 290,00

5. 900 90095 6050 Rewitalizacja ul. Kościelnej w
Staszowie 

29 999,70

7 334,25 188 857,85

Id: BTWYQ-INTRU-WZXPB-OZORA-HKQOF. Podpisany Strona 2




